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Formularz asortymentowo – cenowy

	Pakiet nr  32 -  Oksygenator do ECMO wraz z drenami 

	Lp.
	Nazwa handlowa/nr katalogowy/producent
	Nazwa produktu
	Opis
	Ilość
	j.m.
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość zamówienia brutto
	Deklaracja i/lub certyfikat lub oświadczenie *

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	
	
	
BE-HLS 7050 zestaw do prowadzenia procedury ECMO: Oksygenator z wbudowana pompą centryfugalną z drenami, powlekany powłoką heparynowo-albuminową. Czas działania: 30 dni, maksymalny przepływ krwi: 0,5-7 l/min, powierzchnia wymiany gazowej: 1,8 m²˛, powierzchnia wymiennika ciepła: 0,4 m²˛, wypełnienie oksygenatora: 273 ml, wypełnianie zestawu: 600 ml
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szt
	
	
	

	
	Razem
	
	

	*Wykonawca zobowiązany jest wskazać nr certyfikatu i okres ważnoąci oraz podmiot na rzecz którego został wystawiony oraz datę wystawienia deklaracji i nazwę wystawcy (firma, siedziba) lub w przypadku gdy dla danego produktu nie ma zastosowania ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r (Dz.U. z 2019. poz. 175)  stosowne oświadczenie.




